
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
О  •  •  • •  •  •  • • •голови районної державної адміністрації

V

./ЛОМУЮ 2019 р. м.Старобільськ №

Про внесення змін до 
посадового складу районної 
комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій

Відповідно до пункту 3 частини третьої статті 6, пункту 20 частини 
першої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, пункту 2 постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення 
про єдину державну систему цивільного захисту», керуючись Типовим 
положенням про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно- 
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409, з метою координації 
діяльності підприємств, установ та організацій, пов’язаної з техногенно- 
екологічною безпекою, захистом населення і територій, запобіганням і 
реагуванням на надзвичайні ситуації, у зв’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до складу районної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердивши його у новій редакції, що 
додається.

2.Рекомендувати виконавчим комітетам міської та сільських рад 
розробити, затвердити або відкоригувати відповідні місцеві комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій згідно чинного 
законодавства.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Г олова А. Гаркавий



Склад
О  • •  •  • • •  •  • •  ^  ^районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних

ситуацій (ТЕБ і НС)

№
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові

Посада за штатним 
розписом

Посада у складі 
районної комісії з 

ТЕБ і НС

Номер
телефону

службовий,
мобільций

1 2 3 4 5
Керівництво комісії

1.

Г аркавий 
Анатолій 
Іванович

Г олова
райдержадміністрації Голова комісії 2-14-54;

0958965535

2.
Калінін
Олександр
Семенович

Перший заступник 
голови
райдержадміністрації

перший заступник 
голови комісії

2-41-68;
0957779889

3.
Николенко
Володимир
Михайлович

Начальник
Старобільського РВ ГУ 
ДСНС України у 
Луганській області

заступник голови 
комісії

2-12-02,
0953488103

4. Макуха Сергій 
Володимирович

Головний спеціаліст з 
питань цивільного 
захисту відділу 
житлово-комунального 
господарства та з питань 
цивільного захисту РДА

В і дповідал ьний 
секретар комісії

\

2-01-50,
0994325108

Члени комісії

5.
Домарєв Сергій 
Анатолійович

Заступник голови 
районної ради (за 
згодою) Член комісії 0502573916

6.

Ковальов
Анатолій
Анатолійович

Заступник міського 
голови (за згодою) Член комісії 0500102500

7. Лабузов Михайло 
Олександрович

Начальник відділу ЖКГ 
та з питань ЦЗ РДА Член комісії

2-23-08;
0504749938

8. Биков Вячеслав 
Дмитрович

Головний лікар КУ 
«Старобільське РТМО» 
(за згодою)

Член комісії
3-39-53;
0662226855

9. Толок Микола 
Васильович

Директор КП 
«Благоустрій 
м.Старобільськ» (за 
згодою)

Член комісії
3-21-58, 2-
25-58;
0504744814



10. Халфін Євгеній 
Дмитрович

Директор РКП 
«Старобільськвода» (за 
згодою)

Член комісії

2-44-31,9-73- 
49, 2-03- 
82(дисп.), 
0667631409

11.

Коваленко
Олександр
Владиславович

Начальник 
Старобільських 
районних електричних 
мереж ТОВ «Луганське 
енергетичне 
об’єднання» (за згодою)

Член комісії

2-12-83,2- 
16-52 
(дисп.); . 
0504772322

12. Куликова Марина 
Вікторівна

Начальник дільниці 
СЛД-1 РЦТ № 341ХФ 
ПАТ «Укртелеком» (за 
згодою)

Член комісії
2-27-60;
0665449054

13. Стародубцева 
Лариса Василівна

Голова районного 
споживчого товариства 
(за згодою)

Член комісії 2-21-04

14.
Рудаков
Володимир
Семенович

Начальник управління 
агропромислового 
розвитку РДА

Член комісії
2-10-39, 2- 
14-30;
0504768927

15.
Пропльоткін
В ’ячеслав
Михайлович

Начальник
«Старобільської ДЕД» 
(за згодою)

Член комісії 2-12-65;
0504742385

16.
Кузьменко
Євгеній
Миколайович

Начальник 
Старобільського 
МРУЕГГ (за згодою)

\

Член комісії

3-36-93, 3-
37-42;
0664398999

17.

Черговий 
Старобільського 
міжрайонного 
відділу УСБУ

(за згодою) Член комісії 2-22-98

18. Волошин Дмитро 
Вікторович

Начальник
Старобільського ВП ТУ 
НП України в 
Луганській обл. (за 
згодою)

Член комісії 0667145462

19.

Лиманський
Анатолій
Миколайович

Начальник 
Старобільського 
районного управління 
ТУ
Держпродспоживслужби 
у Луганській області (за 
згодою)

Член комісії
3-28-92;
0663665919

20.
Зіньковський
Володимир
Петрович

Спеціаліст екологічної 
інспекції (за згодою)

Член комісії 2-02-87

21. Мозговий Віталій Директор Член комісії 0662934782



Павлович Старобільської філії 
державної установи 
«Луганський обласний 
лабораторний центр 
держсанепідслужби 
України» (за згодою)

•

22.
Янченко
Володимир
Іванович

Директор державного
підприємства
«Старобільське
лісомисливське
господарство» (за
згодою)

Член комісії 2-27-50; ‘ 
0504753325

23. Тіргєтов Юрій 
Миколайович

Начальник управління 
аналізу ризиків та 
протидії митним 
правопорушенням 
Луганської митниці 
ДФС (за згодою)

Член комісії 0668860388

24. Івашкіна Олена 
Анатоліївна

Начальник відділу 
освіти РДА

Член комісії 0663142030

25. Антоненко
Олександра
Равілівна

Г оловний лікар КУ 
«РЦПМСД»

Член комісії 0504726115

Перший заступник голови 
районної державної адміністрації О.Калінін


